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اعلام تاریخ ثبت نام جاماندگان کنکور ارشد 96انتقال 20 زندان به خارج از شهرها
 مهر:رئیس سازمان زندان ها از منتفى شدن فروش 
زندان اوین به شــهردارى تهران خبر داد و گفت: به 
رغم تعیین کارشناس، شهردارى تهران رغبتى براى 
خرید زندان اوین نداشت. اصغر جهانگیر در خصوص 
لحاظ شــدن انتقــال 20 زندان به خارج از شــهرها 
در برنامه ششم توسعه،گفت:امســال دو موضوع در 
برنامه ششم توسعه گنجانده شد که یکى از آنها بحث 
انتقال 20 زندان به خارج از شهرها و دیگرى موضوع 
متناسب ســازى  جمعیت زندانیان با فضاى زندان ها 

بود.از گذشته موضوع ظرفیت زندان ها و تراکم بیش 
از دو برابر موجودى زندان ها مطرح بود و در این زمینه 

اختصاص بودجه مهم بود.
وى افزود: از طرفى هم مقامات قضائى براى فرستادن 
متهمین به زندان ها بایــد ملاحظات قانونى را بکنند 
و براى جاهایى که بیش از حــد زندانى دارد، از اعزام 
خوددارى کنند. با تصویب این موضوع در برنامه ششم 
توسعه، باید دستورالعمل لازم را تهیه کنیم تا سازو کار 

این موضوع اتخاذ شود.

نسل فردا:مشاور عالى سازمان سنجش کشور گفت: 
تعداد 759 هزار و 695 داوطلب در آزمون کارشناسى 
ارشد ناپیوسته سال 96 ثبت نام کرده اند که جاماندگان 

مى توانند از اول تا سوم اسفند در آزمون ثبت نام کنند.
حسین توکلى افزود: از تعداد ثبت نام کنندگان در این 
آزمون، 457 هزار و 94 نفر در گروه علوم انسانى، 40 
هزار و 302 نفر در گروه علــوم پایه، 174 هزار و 742 
نفر در گروه فنى مهندســى، 24 هزار و 525 در گروه 
کشاورزى و منابع طبیعى، 61 هزار و 149 نفر در گروه 

هنر و یک هزار و 883 نفر در گروه دامپزشکى هستند.
توکلى گفت: از تعداد ثبت نام کنندگان در این آزمون، 
61 هزار و 445 داوطلب علاوه بر کد رشــته امتحانى 
اول، نسبت به انتخاب کد رشته امتحانى دوم هم اقدام 

کرده اند.
وى افزود: آزمون ورودى دوره هاى کارشناســى ارشد 
ناپیوسته سال 96 در روزهاى پنجشنبه و جمعه 7 و 8 
اردیبهشت ماه 96 در حوزه هاى امتحانى مربوط و براى 

داوطلبان 6 گروه آموزشى برگزار مى شود. So
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در گفت و گو با دکتر احمد پدرام بررسى شد: 

ترس جدایى از موبایل 
اعتیاد قرن 21

کشف جسد زن جوان خرم آبادى 
نسل فردا:مدیرعامل ســازمان آتــش نشانى و 
خدمات ایمنى شــهردارى خرم آبــاد گفت: طى 
تماس با مرکز 125 لرستان در یک منزل مسکونى 
با هماهنگى عوامل انتظامى، جسد زن جوانى در 
حمام کشف شد.فضل اله رشــیدى اظهار کرد: با 
بررسى عوامل اورژانس 115 مرگ این زن جوان 
تایید شد که به احتمال زیاد دلیل مرگ وى ناشى از 
مسمومیت با گاز منواکسید کربن است.وى افزود: 
این زن جوان 27 ســاله به عنوان پرستار در یکى 
از بیمارســتان هاى خرم آباد شاغل بوده. محسن 
محمدى افزود: هنگام تغییــر نوبت هاى کارى و 
در پى تماس هاى مکرر همکاران و پاســخ ندادن 
وى، اورژانس و آتش نشــانى با هماهنگى عوامل 
انتظامى به منزل این زن اعزام شدند و جسد او را در 
حمام منزل کشف کردند.وى اظهار کرد: بررسى ها 
نشان مى دهد این دختر جوان اهل کوهدشت بر اثر 
گازگرفتگى در منزل جان خود را از دست داده است.

نشت گاز،جان3 بوشهرى را گرفت
نسل فردا:رئیس فوریت هاى پزشکى دشتستان 
گفت: براثر نشــت گاز در مجموعه نفت نرگسى 
دشتستان از توابع استان بوشهر سه نفر جان باختند 

و دو نفر نیز راهى بیمارستان شدند.
مهدى فروزان کمالى افزود: این حادثه ساعت 11 
صبح روز گذشته در این مجموعه رخ داد و سه نفر از 
کارکنان شرکت بهره بردارى نفت نرگسى- 32ساله، 
35ساله و 30ســاله - در محل کار جان خود را از 
دست دادند. وى یادآورشد:دو نفر دیگر نیز 50ساله 
و 27ساله دچار گاز گرفتگى شدند که به بیمارستان 

شهید گنجى برازجان انتقال یافتند. 

شکارچى متخلف
 جان یک نفر را گرفت

نسل فردا: معاون امور اجتماعى فرماندهى انتظامى 
استان کرمانشاه گفت: درگیرى شکارچى غیرمجاز 
با دو نفر از اهالى یک روستاى روانسر، یک کشته 
و یک زخمى داشت.ســرهنگ محمدرضا آمویى  
افزود:در این درگیرى براثر ضربــات چاقو 2 مرد 
30 و 40 ساله مجروح شدند که یکى از آنان هنگام 
انتقال به بیمارستان جان باخت و فرد دیگر اکنون 
در بیمارستان بسترى اســت.آمویى درمورد این 
حادثه گفت: ضارب اقدام به شکار غیرمجاز در روستا 
مى کرد که از سوى رئیس شوراى اسلامى روستا که 
اکنون در بیمارستان بسترى است، به او تذکر داده 
مى شود و ضارب نیز به این فرد و شخص همراهش 
حمله ور مى شود که شخص همراه رئیس شورا فوت 
مى کند.وى اظهار کرد: قاتل اکنــون متوارى و از 

سوى ماموران انتظامى تحت تعقیب است.

اتوبوس شرکت واحد در مسیر 
تهران – فیروزکوه آتش گرفت

نسل فردا: فرمانده پلیس راه دماوند- فیروزکوه 
گفت:  حدود ســاعت 4 صبح روز گذشــته، یک 
دستگاه اتوبوس شرکت واحد در مسیر جاده دماوند 
در حال تردد بود که به علت نقص فنى در یکى از 
چرخ هاى خودرو، در محدوده چناران دچار آتش 
سوزى مى شود.وى گفت: راننده پس از آتش گرفتن 
خودرو، از اتوبوس پیاده مى شــود و خوشبختانه 
آسیبى نمى بیند.سرهنگ نیک روش بیان کرد: 
نیروهاى آتش نشــانى دماوند نیز در محل حاضر 
شده و اقدام به خاموش کردن آتش و ایمن سازى 
مسیر کردند.فرمانده پلیس راه دماوند- فیروزکوه 
از رانندگان خواســت تا قبل از حرکت در جاده به 
ویژه راه ارتباطى و یا سفر، از ایمن بودن خودرو خود 
مطمئن شوند،چرا که اگر این اتوبوس داراى مسافر 

بود، خسارت جبران ناپذیرى برجاى مى گذاشت .

حوادث

تصور کنید براى انجام کارى از خانه بیرون رفته اید و 
ناگهان متوجه مى شــوید تلفــن همراهتان را جا 
گذاشته اید؛ چه احساسى پیدا مى کنید؟ مضطرب مى شوید 
و هر طور شده خودتان را به خانه مى رسانید؟ یا بى خیال ادامه 
مسیر را پیش مى گیرید؟ فکر مى کنید جزو دسته اول یا دوم 
بودن، ارتباطى با وضعیت سلامت روحى ما دارد؟ اصلا میزان 
وابستگى به تلفن همراه مى تواند شــاخصى براى تعیین 
وضعیت سلامتى ذهن ما باشــد؟ نوموفوبیا (به انگلیسى: 
Nomophobia) که مخفف no-mobile-phone phobia است؛ 
به معنى ترسِ جدایى از موبایل یا در دســترس نبودن تلفن 
همراه اســت. این عارضه در سده 21 میلادى بعد از همه گیر 
شدن تلفن هاى همراه و شــبکه هاى اجتماعى،ایجاد شد و 
میزان استفاده مردم از تلفن هاى همراه افزایش یافت و در 
نتیجه در اثر اعتیاد به موبایل یا شبکه هاى اجتماعى اولین بار 

 YouGov در سال 2011 این فوبیا توسط موسسه تحقیقاتى
تعریف شد.تحقیقات نشان مى دهد  ترسِ جدا شدن از تلفن 
همراه در حال افزایش است.همچنین زنان بیشتر از مردان 
درگیر این بیمارى هستند؛ زیرا در مقایسه با 61 در صد مردانى 
که مى ترسند از گوشى خود جدا شوند ، 70 درصد زنان هستند 
که این ترس را در خود دارند. البته در مقابل این تحقیق نشان 
مى دهد که بیشتر مردان هستند که تمایل دارند دو گوشى 
همراه با خود داشته باشــند، که اگر یکى از آنها را از دست 

دادند، دچار استرس زیادى نشوند.
نسل فردا سعى کرده در گفت و گو با یک روانشناس به بررسى 
علائم فیزیولوژیک، رفتارى و روانشناختى اختلال نوموفوبیا 
بپردازد و شیوه هاى مواجهه با این اختلال و پیشگیرى از آن 
را جویا شود. بدین ترتیب در همین زمینه با دکتر احمد پدرام 

روانشناس به گفت و گو نشسته ایم. 

نگار احمدى
گروه جامعه

ترس از تنهایــى، عامل ایجاد 
نوموفوبیا

او ابتدا با اشــاره به اینکه در نوموفوبیا دیگر 
صحبت از اعتیاد به گوشى همراه به تنهایى 
نیست، به نسل فردا مى گوید: در این اختلال 
صحبت از فوبیا و هراسى است که نسبت به 
این اعتیاد ایجاد شده. از یک سو گسترده تر 
شدن روابط میان انسان ها و از سوى دیگر 
ســطحى شــدن این گونه ارتباطات و نیز 
ضعیف شدن روش هاى حل مسئله در بین 
انسان ها سبب شده این اختلال روز به روز 
افزایش یابد. اینکه فرد به مرحله اى رسیده 
که تصور مى کند اگر گوشى همراه نداشته 
باشــد، دیگر تمامى ارتباطــات او با جهان 
پیرامونش قطع خواهد شد و هیچ جایگزین 
دیگرى را براى ایجاد ارتباط با محیط اطراف 
و انســان هاى دور و برش تصور نمى کند، 
ناشى از تضعیف انســان در روش هاى حل 

مسئله است. 
این روانشــناس در تکمیــل توضیح خود 

اضافه مى کند: اینکه فرد در نبود گوشــى 
همراهش مدام تصور مــى کند اتفاقاتى در 
محیط پیرامون او به وقوع پیوســته که او از 
آنها بى خبر اســت و همین موضوع سبب 
ایجاد اضطراب در وجودش مى شود، ناشى 
از خطاهاى شــناختى فرد است که در این 
خطا فرد نکات مثبت را نمــى بیند و تنها 
به بزرگنمایى نکات منفــى مى پردازد و به 
این نکات محوریت مى دهد. میل انسان به 
ارتباط و ترس از دست دادن ارتباط و ترس از 
تنهایى، ریشه هاى ایجاد این نوموفوبیاست و 
در واقع میان نوموفوبیا (بى گوشى هراسى) و 
مونوفوبیا (ترس از تنهایى) ارتباط تنگاتنگى 

وجود دارد.
نوموفوبیا در زنان شایع تر است

وى در پاســخ به این سوال که چرا 
اختــلال نوموفوبیا میان زنان شــایع تر از 
مردان اســت و نحوه مواجهه زنان و مردان 
با این اختلال چه تفاوتى با یکدیگر دارد؟ به 
نسل فردا مى گوید: این مسئله تنها در مورد 

نوموفوبیا صدق نمى کند و به طور کلى در 
برخورد با استرس هاى حاد، مردان مدیریت 
بهترى از خود نشان مى دهند؛ این در حالى 
است که در مواجهه با استرس هاى مزمن، 
این زنان هستند که موفق تر عمل مى کنند. 
مردان در مواجهه با بى گوشى هراسى سعى 
مى کنند از بیشتر از دو گوشى همراه استفاده 
کنند، تا اگر احیانا براى یک کدام مشکلى 
پیش آمد، قادر به استفاده از گوشى همراه 
دیگر باشــند، این در حالى اســت که زنان 
انعطاف بیشترى در نبود گوشى از خود نشان 
مى دهند که البته این موضــوع خود را در 
قالب استرس و اضطراب نشان خواهد داد. 
این موضوع شاید نشأت گرفته از نگاه ابزارى 
است که مردان نسبت به گوشى همراه دارند، 
همان گونه که کلام، بــراى یک زن عاملى 
براى کســب لذت و ایجاد صمیمت است، 
اما براى مرد یک ابزار تلقى مى شود؛ دقیقا 
در ارتباط با گوشى همراه نیز به این جهت 
نبود آن در مردان استرس ایجاد مى کند که 

گوشى همراه براى آنان بیشتر ابزارى براى 
انجام کارهــاى اقتصادى و ســایر کارهاى 
روزمره است و در نتیجه ســعى مى کنند 
فقدان آن را با ابزار مشابهى نظیر در اختیار 

داشتن همزمان دو گوشى جبران کنند. 
نوموفوبیا و علایم آن

علایم رفتــارى، روانشــناختى و 
فیزیولوژیک، بخش دیگرى از صحبت هاى 
این روانشــناس بود کــه وى آن را اینگونه 
تشــریح کــرد: زمانــى کــه صحبــت از 
آسیب شناســى یا پاتولوژى مى شود، باید 
دانســت که هرچیزى که رفتــار ما، علایم 
فیزیکى و جســمانى  ما را مختل کند و از 
حالت نرمال خارج کند، آســیب محسوب 
مى شــود. موبایل به دلیل اینکــه امروزه 
کاربرد وسیعى  پیدا کرده، فقدان آن بیشتر 
مى تواند در فرد ایجاد اضطراب کند. درگیرى 
ذهنى، بى قرارى، تپش قلب، کاهش تمرکز، 
پرخاشــگرى، بى حوصلگــى و کلافگى و 
نشستن عرق سرد بر پیشانى برخى از علایم 
اختلال نوموفوبیا در فرد اســت که در  نبود 

گوشى همراه در او ایجاد مى شود. 
تلفن همراه را جایگزین محبت 

والدین نکنیم
در بخش دیگر این گفت و گو، پدرام با اشاره 
به تربیت غلط فرزندان توســط والدین در 
استفاده از گوشى همراه اظهار داشت: پیش از 
همه این والدین هستند که گرفتار نوموفوبیا 
شده اند. امروز ما با زنانى مواجه هستیم که 

اگر گوشى همراه خود را در منزل جا بگذارند، 
مســافت زیادى را طى مى کنند تا به خانه 
بازگردند یا مهمانى چند ســاعته شان را به 
چند دقیقه کاهش مى دهند تا هر چه سریع 
تر به گوشى شان دسترسى پیدا کنند! این 
در حالى است که زمانى که صحبت از تربیت 
مى شود، باید ابتدا از خود شروع کرد. پدر و 
مادرى که مدام مشغول گوشى همراه خود 
هستند، اما به فرزندان خود توصیه مى کنند 
که کمتــر از موبایل خود اســتفاده کنند، 
فرزند را دچار پارادوکس میان حرف و عمل 
مى کنند. مدیریت استفاده از گوشى همراه 
باید پیش از همه در رفتــار والدین خود را 
نشان دهد و نه در توصیه ها و کلامشان. پدر 
و مادرى که به دست کودك خود گوشى و 
تبلت مى دهند تا بلکه مدتى او را ساکت نگه 
دارند تا به کارهاى شخصى شان رسیدگى 
کنند، در واقع از همان کودکى، گوشى همراه 
را جایگزین ارتباط و محبــت واقعى خود 
کرده اند.طبیعى اســت که چنین کودکى   
زمانى که بزرگ تر شد، از نبود گوشى خود 
دچار علائم فیزیولوژیکى و رفتارى مى شود. 
البته منظور این نیســت که اصلا از گوشى 
همراه استفاده نشود، بلکه مقصود استفاده 
هدفمند از این ابزار اســت. بنابراین زمانى 
که والدین مدیریت درســتى در استفاده از 
گوشى همراه خود به عنوان یک گروه مرجع 
و الگو داشته باشــند و همچنین زمانى که 
رابطه آنها با فرزندانشان جذاب تر از روابط 

مجازى حاضر در شــبکه هــاى اجتماعى 
باشــد و والدین به عنوان افرادى نصیحت 
گر، سرزنش کننده و کنترل کننده مطرح 
نباشند، مطمئنا فرزندان ترجیح خواهند داد؛ 
به جاى وقت گذرانى هاى افراطى با گوشى 
همراه روابط واقعى تر را تجربه کنند و تا این 
اندازه از نداشتن گوشى احساس اضطراب 
نمى کنند؛چرا که برخــى از فرزندان براى 
فرار از فضاى واقعى خانه و خانواده به سمت 
گوشى همراه گرایش افراطى پیدا مى کنند.

یک روز، منهاى گوشى همراه
این روانشناس با اشاره به اینکه لازم 
است مبتلایان به اختلال نوموفوبیا، گهگاه از 
بردن گوشى همراه با خود به صورت عامدانه 
خوددارى کنند،گفت: اینکــه افراد  خود را 
در یک روز از هفته یا نیمــى از روز کاملا از 
همراه داشتن گوشى یا وارد شدن به شبکه 
هاى اجتماعى محروم کنند، سبب مى شود 
فرد به این اطمینان دست یابد که در فقدان 
گوشى همراه هم مى توان با آرامش زیست و 
دچار اضطراب نشد و نکته دیگر اینکه افراد 
یاد بگیرند از گوشى همراه صرفا براى تماس 
تلفنى بهره ببرند و نه به عنوان وســیله اى 
براى استفاده از اینترنت یا رصد اخبار روزانه 
که این امر ســبب کاهش دامنه اســتفاده 
از گوشــى همراه و درمان اعتیاد واختلال 
نوموفوبیا خواهد شــد.تنها در این صورت 
اســت که موبایل تبدیل مى شــود به یک 

وسیله براى ارتباط و نه ضد ارتباط!

الو نسل فردا

ا�و
بیکارى مهم ترین علت مهاجرت روستائیان است.

جــوان روســتایى که دانشــگاه رفتــه و مدرك 
کارشناسى دارد، حاضر نیست کشاورزى کند؛ تازه اگر با 
وجود خشکسالى هاى اخیر، اصلا کشــاورزى در منطقه 
وجود داشته باشد!تا بیکارى هست، این معضل مهاجرت 

حل بشو نیست.

ا�و
بازارهاى هفتگى یکى از جاذبه هاى دیدنى استان 
گیلان است که همزمان با ایام هفته در شهرهاى 
مختلف استان برگزار مى شود.اما ضرورت دارد این بازارها  
ساماندهى شوند تا کمتر شــاهد درگیرى در این بازارها 

باشیم.

ا�و
خواستم خدمتتان عرض کنم که الان شش سال از 
تخریب و بازسازى مدرسه دولتى ابن سیناى آمل 
مى گذرد و این دبستان همچنان در پایه اول درجا مى زند و 

تبدیل به خرابه شده. با تخریب ساختمان مدرسه مشکلات 
براى مردم این منطقه بیشتر شده؛ لطفا موضوع را پیگیرى 

کنید.

ا�و
قطب بودن قزوین در حوزه صنعت، همچنان  یک 
فرصت و مزیت براى استان محسوب مى شود، اما 
بى توجهى بــه اقتصاد مقاومتى ممکن اســت به تضعیف 
جایگاه صنعتى آن منجر شود.تا دیر نشده باید در این زمینه 

برنامه ریزى کرد.

ا�و
جاده هاى شهرستان آبدانان در جنوب ایلام، حال و 
روز خوشى ندارند؛ چون غیراستاندارد بودن و تعدد 
نقاط حادثه خیز در این راه ها باعث شده آژیر مرگ همواره 

در محورهاى این شهرستان روشن باشد.

ا�و
مگر مصوبه شوراى شهر در خصوص اضافه شدن 
100 دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومى 

شهرستان کرج به تصویب نرسید؛ پس چرا تا به حال اجرایى 
نشده.باور کنید اتوبوس هاى این منطقه دیگر توان و رمق 
ندارند و به جز آلوده کردن محیط، هیــچ کارى از آنها بر 

نمى آید.

ا�و
قیمت مسکن در چهارمحال و بختیارى نسبت به 
دیگر استان ها بالاتر است.مشکل از کجاست؟ چرا 
این موضــوع هیچوقــت به صورت ریشــه اى بررســى

 نشده ؟! 

ا�و
چرا اینقدر منتقدان دولت روحانى زیاد شده اند؛ این 
منتقدان زمانى که احمدى نژاد روى کار بود، کجا 
بودند؟درست است که دولت مشــکلاتى دارد، اما حجم 
انتقادات واقعا عجیب اســت؛ آن هم در شرایطى که همه 
مى دانند دولت قبل چه بر سر این مملکت آورد و درست 

کردن این مشکلات به این راحتى ها نیست.

 

500 جلد گواهینامه در استان 
تهران بزرگ ضبط شده است

ایسنا:معاون وزیر کار و رفاه اجتماعى، با اشاره به 
تبعات اجراى مصوبه مجلس مبنى بر بازنشستگى 
زنان با 20 سال سابقه بدون شرط سنى و تحمیل بار 
مالى 10 هزار میلیارد تومانى به صندوق بازنشستگى 
کشورى از شوراى نگهبان خواست تا اجازه تصویب 
نهایى این مصوبه را ندهد و با آن موافقت نکند.حجت 
میرزایى با اشاره به تصویب بازنشستگى پیش از موعد 
بیمه شــدگان صندوق بیمه اجتماعى کشاورزان 
در چندماه اخیر گفت: صنــدوق بیمه اجتماعى 
کشاورزان را در سنین جوانى جوانمرگ کردیم و 
منابع و ذخایر را براى بازنشستگى 100 هزار نفر به 
زوال کشاندیم و 4000 میلیارد تومان بار مالى به آن 
تحمیل کردیم.میرزایى ادامه داد : همچنین دو بند از 
برنامه ششم اخیرا به تصویب رسید که بازنشستگى 
پیش از موعد زنان با 20 ســال سابقه بدون شرط 
سنى از این جمله است. این مصوبه دست کم 150 
هزار نفر را در آستانه بازنشستگى قرار مى دهد و بار 

مالى حدود 10 هزار میلیارد تومانى براى صندوق 
بازنشستگى به همراه خواهد داشت.وى با بیان اینکه 
نگران هستیم این موضوع به تقابل مشمولین این 
مصوبه و دولت منجر شود، گفت: در حالى که قرار 
است به اســتقبال انتخابات برویم، چنین اتفاقى 
به صلاح نیست؛ ضمن آنکه آثار آن به یک سال و 
دو سال محدود نمى شود و چندین نسل را درگیر 
مى کند. وى همچنین به بازنشســتگى رانندگان 
تحت پوشــش تامین اجتماعى و شــمول آنها در 
دایره مشاغل سخت و زیان آور اشاره کرد و گفت: بار 
مالى این دوقانون براى صندوق بازنشستگى 5 تا 10 
هزار و براى تامین اجتماعى 30 هزار میلیارد تومان 
برآورد شده و به این ترتیب همه صندوق ها با کسرى 
بزرگى مواجه خواهند شد.میرزایى تاکید کرد: این 
تصمیمات تبعات اجتماعى نیز دارد و تجربه نشان 
داده جا براى جوان ها باز نمى شود و پیچیدگى هاى 

بیشترى را رقم مى زند. 

مهر:رئیس مرکــز اجرائیات پلیــس راهور ناجا 
گفت: در طول 9 ماهه امســال، 3 هــزار و 447 
جلد گواهینامه در سراسر کشور به دلیل رسیدن 
صاحبانشــان به مراحل مختلــف محرومیت از 

رانندگى، ضبط شده است.
سرهنگ احمد کرمى اسد با اشاره به اینکه استانى 
که بیشترین تعداد گواهینامه ضبط شده را به خود 
اختصاص داده، تهران بزرگ اســت، افزود: 500 
جلد گواهینامه در استان تهران بزرگ ضبط شده 

و صاحبان آن از انجام رانندگى محروم شده اند.
وى ادامه داد: در رتبه دوم استان اصفهان قرار دارد 
که تعداد 418 جلد گواهینامه رانندگان اصفهانى 
به دلیل انجام تخلفات گوناگون ضبط شده و رتبه 
سوم نیز به استان مرکزى تعلق دارد و 222 جلد 
گواهینامه رانندگان در استان مرکزى ضبط شده 
است.رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور در پاسخ 
به این سوال که محرومیت در رانندگى چه مراحلى 

دارد؟ اضافه کرد: سه مرحله وجود دارد. در مرحله 
اول اگر متخلف به دلیل تخلفات بیست گانه، 30 
نمره منفى کسب کند، به مدت 3 ماه حق رانندگى 
ندارد. بعد از سه ماه با پرداخت جریمه مربوطه بار 
دیگر مى تواند وارد چرخه ترافیک شود. اگر مجددا 
25 نمره منفى کسب کند، وارد مرحله دوم شده 
و به مدت 6 ماه از رانندگى محروم مى شــود. بعد 
از 6 ماه با پرداخت جریمه مى تواند فرصتى براى 
رانندگى داشته باشد.کرمى اسد تصریح کرد: اگر 
راننده باز هم قوانین را رعایــت نکند و 20 نمره 
منفى کسب کند، وارد مرحله سوم شده و بعد از 
کسب این 20 نمره گواهینامه اش باطل مى شود و 
تا یک سال حق رانندگى نخواهد داشت.وى گفت: 
افرادى که گواهینامه هایشان در این پروسه باطل 
مى شــود، براى دریافت گواهینامــه باید از صفر 
شروع کرده و بار دیگر براى دریافت گواهینامه از 

آموزشگاه هاى سطح شهر استفاده کنند.

انتقاد صریح وزارت رفاه از دو مصوبه مجلس درباره بازنشستگى ضبط 3500 جلد گواهینامه رانندگان متخلف

تحمیل بار مالى 10 هزار 
میلیارد تومانى به صندوق 

بازنشستگى کشورى
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